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Protokół nr 37 / 10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 sierpnia  2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 26 sierpnia 2010 roku 
o godzinie 8:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, a zostało  
zakończone o godzinie 9:30.  
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad Zarządu Powiatu na dzień 26 sierpnia 2010 roku:  
 

1.   Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 35/10 z 12-13  sierpnia 36/10 z 17 i 19 sierpnia 2010r. 
4. Sprawozdanie z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Referuje: P.o. Dyrektora PCPR Pan Marek Śpiewak i Skarbnik Powiatu Pani   Ewa Kłusek 
5. Projekt porozumienia pomiędzy powiatami wałbrzyskim i kłodzkim w sprawie powierzenia 

wykonywania zadań z zakresu orzeczeń oraz opinii wydawanych przez zespoły orzekające 
działające w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu. 
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

6. Projekt porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Głuszyca zadania dotyczącego 
założeń i prowadzenia w Zespole Szkół w Głuszycy szkół dla dorosłych. 
Referuje: Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

7.  Wniosek Wydziału ID w sprawie zawieszenia na okres 3 miesięcy półkursów realizowanych 
w ramach posiadanego zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym 
transporcie  drogowym na linii komunikacyjnej Wałbrzych – Boguszów-Gorce 
Referuje:  Zastępca Naczelnika Wydziału ID Pani Lilianna Podlawska  

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wspólnego wykonania przez Powiat 
Wałbrzyski i Gminę Stare Bogaczowice remontu nawierzchni chodnika w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 3464D ul. Główna w Starych Bogaczowicach. 
Referuje:  Zastępca Naczelnika Wydziału ID Pani Lilianna Podlawska  

9. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  Projekt 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Jugowice, gm. Walim. 
Referuje: Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Walim, gm. Walim. 
Referuje: Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  w rejonie ul. Królowej Jadwigi we 
wsi Walim, gm. Walim. 
Referuje: Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 

12. Wniosek Wydziału ZIO w sprawie wyrażenia zgody na: 

• udzielenie zamówienia uzupełniającego obejmującego wymianę zakresu 
nieszczelnej stolarki okiennej oraz malowania w Zespole Szkół Specjalnych, 

• sfinansowania części robót uzupełniających stanowiących wkład własny ze 
środków przeznaczonych w planie inwestycji na 2010r, 

• zobowiązanie wszystkich stron uczestniczących w opiniowaniu umowy do 
niezwłocznego zajęcia stanowiska z uwagi na fakt, iż Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji określiło termin dostarczenia wniosku do 30 
sierpnia 2010r. 

Referuje: Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska-Zibrow 
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13. Wniosek wydziału ZIO w sprawie wprowadzenia do planu budżetowego w 2010 r. remontu 
instalacji oczyszczania i uzdatniania wody basenowej niecki basenu przy Zespole Szkół 
Specjalnych w Wałbrzychu oraz wskazania źródeł finansowania inwestycji. 
Referuje: Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska-Zibrow 

14.Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 2010 rok. 
Referuje: Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

         15.Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 
2010 roku. 

  16.  Sprawy różne 
        17.  Zakończenie posiedzenia  
 

Członek Zarządu pan Edward Podgórski zaproponował, aby rozszerzyć porządek 
obrad o punkt nr 8a dotyczący: projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
uzgodnienia projektu budowlanego remontu wiaduktu nad linią kolejową w ciągu 
drogi powiatowej Nr 3397D.  
Zarząd w głosowaniu 4 za przyjął rozszerzony porządek obrad.  
 
Ad 3  
Zarząd w głosowaniu 2 głosy za i 2 wstrzymujące się przyjął protokół nr 35/10 z 
obrad w dniach  12-13 sierpnia 2010 roku. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosy za i przyjął protokół nr 36/10 z obrad w dniach 17 i 19 
sierpnia 2010 roku. 
 
Ad 4  
P.o dyrektora PCPR-u Pan Marek Śpiewak przedstawił sprawozdanie z realizacji 
zdania z zakresu pomocy społecznej – całodobowa opieka dla osób starszych oraz 
przewlekle chorych. Zadanie realizowane jest na podstawie umowy zawartej przez 
Powiat Wałbrzyski i Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryji z siedzibą 
władz Prowincjonalnych w Poznaniu. P.o. dyrektora PCPR-u pan M. Śpiewak ocenił 
sprawozdanie pod względem merytorycznym dobrze. Skarbnik Powiatu pani Ewa 
Kłusek oceniła pod względem finansowym realizację zadania i stwierdziła, że 
dotacje przekazywane przez powiat są wydatkowane prawidłowo.  
Zarząd przyjął do wiadomości sprawozdanie.  
 
Ad 5   
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt porozumienia 
pomiędzy powiatami wałbrzyskim i kłodzkim w sprawie powierzenia wykonywania 
zadań z zakresu orzeczeń oraz opinii wydawanych przez zespoły orzekające 
działające w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu dla dzieci 
niewidomych i słabo widzących oraz niesłyszących i słabo słyszących. Powiat 
Kłodzki zwrócił się z prośbą o zawarcie stosownego porozumienia ze wzglądu na 
fakt, że na terenie powiatu kłodzkiego poradnie psychologiczno – pedagogiczne nie 
zatrudniają specjalistycznej kadry. Przewodniczący Zarządu zapytał, czy przyjęcie 
dodatkowych obowiązków nie wpłynie negatywnie na obsługę mieszkańców powiatu 
wałbrzyskiego. Naczelnik Wydziału WS pani M. Warzecha odpowiedziała, że 
dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  zapewniła iż zwiększenie 
obowiązków pracowników poradni nie spowoduje pogorszenia standardu obsługi 
mieszkańców.  
Zarząd w głosowaniu 4 głosy za zatwierdził treść przedstawionego porozumienia.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
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Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 6 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt porozumienia w 
sprawie powierzenia Gminie Głuszyca zadania dotyczącego założenia i prowadzenia 
w Zespole Szkół w Głuszycy szkół dla dorosłych. 

Zarząd w głosowaniu 4 głosy za zatwierdził treść przedstawionego porozumienia.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 7  
Zastępca Naczelnika Wydziału ID Pani Lilianna Podlawska przedstawiła wniosek 
pani Małgorzaty Rosiak prowadzącej usługi transportowe w sprawie zawieszenia na 
okres 3 miesięcy półkursów realizowanych w ramach posiadanego zezwolenia na 
wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie  drogowym na linii 
komunikacyjnej Wałbrzych – Boguszów-Gorce. Zmiana ta zdaniem pani L. 
Podlawskiej nie pogorszy jakości usług świadczonych na linii komunikacyjnej 
Wałbrzych – Boguszów Gorce. Wydział został zobowiązany do monitorowania 
prawidłowości wykonywanych kursów przewozu osób na linii Wałbrzych – Boguszów 
Gorce.  
Zarząd w głosowaniu 4 za rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 8 
Zastępca Naczelnika Wydziału ID Pani Lilianna Podlawska przedstawiła projekt 
Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wspólnego wykonania przez Powiat Wałbrzyski 
i Gminę Stare Bogaczowice remontu nawierzchni chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 3464 D ul. Główna w Starych Bogaczowicach. 

Zarząd w głosowaniu 4 za podjął Uchwałę..  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 8 a 
Członek Zarządu Pan Edward Podgórski przedstawił projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu budowlanego remontu wiaduktu nad linią 
kolejową w ciągu drogi powiatowej Nr 3397D łączącego ul. Kosteckiego w 
Wałbrzychu z ul. Reymonta w Boguszowie Gorcach.  
Zarząd w głosowaniu 4 za podjął Uchwałę..  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
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Ad 9 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  Projekt zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego we wsi Jugowice, gm. Walim. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za,  podjął Uchwałę.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 10  
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego we wsi Walim, gm. Walim. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za,  podjął Uchwałę.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
   
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie projektu miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w rejonie ul. Królowej Jadwigi we wsi Walim, 
gmina Walim.  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, podjął Uchwałę.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska-Zibrow przedstawiła wnioski 
Wydziału ZIO w sprawie wyrażenia zgody na: 

• udzielenie zamówienia uzupełniającego obejmującego wymianę 
zakresu nieszczelnej stolarki okiennej oraz malowania w Zespole 
Szkół Specjalnych, 

• sfinansowania części robót uzupełniających stanowiących wkład 
własny ze środków przeznaczonych w planie inwestycji na 2010r, 

• zobowiązanie wszystkich stron uczestniczących w opiniowaniu 
umowy do niezwłocznego zajęcia stanowiska z uwagi na fakt, iż 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji określiło termin 
dostarczenia wniosku do 30 sierpnia 2010r. 

Zarząd w głosowaniu 4 za pozytywnie zaopiniował wnioski wydziału ZIO.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
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Ad 13 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska-Zibrow przedstawiła   

wniosek wydziału ZIO w sprawie wprowadzenia do planu budżetowego w 2010 r. 
remontu instalacji oczyszczania i uzdatniania wody basenowej niecki basenu przy 
Zespole Szkół Specjalnych w Wałbrzychu oraz wskazania źródeł finansowania 
inwestycji. 
Przewodniczący Zarządu postawił wniosek o zobowiązanie wydziału ZIO oraz 
dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych do sprawdzenia aktualnych możliwości 
technicznych  i technologicznych dotyczących remontu / modernizacji  instalacji 
oczyszczania i uzdatniania wody basenowej.  
Zarząd przyjął wniosek jednogłośnie. Oraz wyraził zgodę na remont / modernizację 
instalacji oczyszczania i uzdatniania wody basenowej po wcześniejszym 
przedstawieniu Zarządowi propozycji zmian technologicznych oraz przedstawieniu 
finansowania przedsięwzięcia – udziału własnego Zespołu Szkół Specjalnych i 
udziału powiatu.  
 
Ad 14 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. Dokonuje się zmian:  
Dochody:  
18.169 zł Dział 754 rozdział 75411 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.IV.3040/54-2/10 zwiększa się dochody powiatu na realizację „Programu 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 
Rządu w latach 2007 - 2011” przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży 
Pożarnej. Środki przeznaczone dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wałbrzychu na realizację przedsięwzięcia „Zakup i wymiana sprzętu oraz 
systemów teleinformatycznych”. 
8.312 zł Dział 754 rozdział 75478 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-61/10-14 zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z udziałem w akcji ratowniczej w czasie powodzi             
w miesiącu maju i czerwcu 2010 roku. 
1.300 zł Dział 852 rozdział 85202 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-110/10-1 zmniejsza się dochody powiatu. Zmniejszenie dotyczy 
wypłaty dodatku w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego. 
Wydatki : 
2.000 zł Dział 750 rozdział  75019 
Na wniosek Biura Rady dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Starostwa. Zmiany zabezpieczają środki na usługi telekomunikacyjne. 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 
18.169 zł Dział 754 rozdział 75411 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.IV.3040/54-2/10 zwiększa się plan finansowy Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej na realizację „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007 - 2011” przez 
jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej. Środki przeznaczone są na 
realizację przedsięwzięcia „Zakup i wymiana sprzętu oraz systemów 
teleinformatycznych” : 
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• 1.300 zł na zakup oprogramowania umożliwiającego współdziałanie 
wdrożonych systemów komputerowych 

• 16.869 zł na cyfrowe centrale telefoniczne 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 
8.312 zł Dział 754 rozdział 75478 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-61/10-14 zwiększa się plan finansowy Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z udziałem               
w akcji ratowniczej w czasie powodzi w miesiącu maju i czerwcu 2010 roku. 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 
7.000 zł Dział 852 rozdział 85201 
Przenosi się realizację zadania z zakresu osiągania standardów w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych z planu finansowego Domu Małego Dziecka do planu 
finansowego Starostwa, w tym 3.500 zł z dotacji i 3.500 zł udział własny w zadaniu. 
Zwiększa się jednocześnie udział własny o kwotę 4.342 zł całkowity koszt zadania to 
kwota  11.342 zł. Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1 do 
uchwały. 
1.300 zł Dział 852 rozdział 85202 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-110/10-1 zmniejsza się plan finansowy Starostwa. Zmniejszenie 
dotyczy wypłaty dodatku w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego 
w Domu Pomocy Społecznej. Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik 
Nr 1 do uchwały. 
8.080 zł Dział 852 rozdział  85205 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym jednostki. Szczegółowe zestawienie 
zmian przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 
81.600 zł Dział 854 rozdział 85415 
Na podstawie Uchwały Zarządu Nr 97/2010 z dnia 22 lipca 2010 roku zwiększa się 
plany finansowe jednostek na stypendia Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce          
w roku szkolnym 2009/2010, jednocześnie zmniejszając plan finansowy Starostwa. 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. 
Zarząd podjął Uchwałę jednogłośnie.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad15 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze 
półrocze 2010 roku.  
Zarząd podjął Uchwałę jednogłośnie.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
 



7 

 

Ad 16  
Sprawy różne 
 
1. Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska-Zibrow przedstawiła   

wniosek Zespołu Szkół Nr 1 dotyczący zakupu kuchenki elektrycznej 
czteropalnikowej i palnika laboratoryjnego. Przewodniczący Zarządu Augustyn 
Skrętkowicz postawił wniosek dotyczący przeznaczenia dotacji w wysokości 2000 zł 
dla Zespołu Szkół Nr 1 na zakup kuchenki elektrycznej i palnika.  
Zarząd wyraził zgodę 4 głosy za.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz  – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
2. Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka przedstawił projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie obowiązków 
zarządcy drogi dotyczących dróg powiatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego.  
Zarząd podjął Uchwałę jednogłośnie.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
3. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  zwróciła uwagę, że przygotowywany jest 
przetarg na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na okres trzech lat. Wydział ID 
zaproponował, aby w specyfikacji ująć kwotę jaka został wydatkowana w ubiegłym 
roku na zimowe utrzymanie dróg.  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował aby 
zamówienie zostało oszacowanie w następujący sposób: aby ująć w jednym roku 
kwotę ubiegłoroczną, a w pozostałych dwóch latach ująć średnią kwotę 
wydatkowaną w ciągu  ostatnich trzech lat 
Zarząd wyraził zgodę na oszacowanie zamówienia na zimowe utrzymanie dróg w/w 
propozycji Przewodniczącego  Zarządu 
 
Ad 17 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku 
obrad zakończył posiedzenie.  
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Augustyn Skrętkowicz     …………………………………. 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak      …………………………………. 

Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Iwona Gorgoń      …………………………………. 

Edward Podgórski      …………………………………. 
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Monika Wybraniec      …………………………………. 

 
 
Protokołowała:  
Katarzyna Dyląg – Marcinkowska     
 
 
 
 
   


